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Nəticələr: Balacalar 2015 Çoxnövçülük


















	#Rank
	Surname Name
	NOC/Club
	Alətsiz
	Halqa
	Lent
	AA

	1
	Məmmədli Məryəm
	Abşeron Olimpiya İdman Kompleksi
	22,600
	18,000
	18,450
	59,050

	2
	Məmmədzadə Nazlı 
	Gəncə Olimpiya İdman Klubu
	22,850
	18,650
	17,250
	58,750

	3
	Hüseynli Əsmanur 
	Abşeron Olimpiya İdman Kompleksi
	21,350
	15,400
	16,800
	53,550

	4
	Əliyeva Ruqiya 
	Kür Olimpiya Tədris-İdman Mərkəzi
	20,250
	16,500
	13,200
	49,950

	5
	Ümüküs Mirzəyeva
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	21,500
	15,300
	12,000
	48,800

	6
	Yusifli Nilay 
	Gəncə Olimpiya İdman Kompleski
	18,450
	14,550
	13,250
	46,250

	7
	İsmayıl Bətül 
	Gəncə Olimpiya İdman Klubu
	17,800
	15,650
	12,800
	46,250

	8
	Olqa Sulxayeva
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	19,500
	13,600
	10,850
	43,950





Nəticələr: Balacalar 2015 Çoxnövçülük

	#Rank
	Surname Name
	NOC/Club
	Alətsiz
	halqa
	Lent
	AA

	1
	Leyla Həsrətova
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	22,150
	17,700
	18,350
	58,200

	2
	Dünya Nəsirova
	Şəki Olimpiya İdman Kompleksi
	19,800
	13,900
	14,950
	48,650

	3
	Məmmədova Turanə 
	Gəncə Olimpiya İdman Klubu
	19,150
	13,750
	15,550
	48,450

	4
	Verdiyeva Dilbər 
	Şəmkir Gənclər Evi
	17,000
	13,750
	12,300
	43,050

	5
	Sevinc Cəlilova
	Qəbələ Olimpiya İdman Kompleksi
	17,050
	11,750
	12,500
	41,300



Nəticələr: Balacalar 2014 Çoxnövçülük

	#Rank
	Surname Name
	NOC/Club
	Alətsiz
	halqa
	Lent
	AA

	1
	Hüsüyeva Xədicə
	Abşeron Olimpiya İdman Kompleksi
	21,450
	17,750
	18,550
	57,750

	2
	Novruzova Aylin 
	Gəncə Olimpiya İdman Klubu
	22,400
	17,150
	16,400
	55,950

	3
	Zara Sulxayeva
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	21,350
	15,850
	14,100
	51,300

	4
	Abbaszadə Şəhla
	Ocaq SportKlubunun Şamaxı bölməsi
	20,000
	10,200
	12,900
	43,100

	5
	Daşdızadə Ayan
	Ocaq SportKlubunun Şamaxı bölməsi
	17,650
	13,300
	11,700
	42,650

	6
	Nuray Seyfullayeva
	Masallı Olimpiya İdman Kompleksi
	18,050
	10,100
	12,300
	40,450

	7
	İnci İsmixanlı
	Sumqayıt Olimpiya İdman Kompleksi
	19,350
	11,950
	7,850
	39,150





Nəticələr: Yeniyetmələr 2013 Çoxnövçülük
	#Rank
	Surname Name
	NOC/Club
	Alətsiz
	Top
	Gürzlər
	AA

	1
	Əhmədli Ayla 
	Abşeron Olimpiya İdman Kompleksi
	20,100
	19,900
	20,200
	60,200

	2
	Sədəf  Məmmədova
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	21,300
	16,300
	18,300
	55,900

	3
	Həziyeva Ülkər 
	Kür Olimpiya Tədris-İdman Mərkəzi
	20,050
	17,250
	14,800
	52,100

	4
	Hacızadə Fidan 
	Kür Olimpiya Tədris-İdman Mərkəzi
	19,800
	13,200
	16,250
	49,250

	5
	Hüsniyyə Əlizadə
	Şirvan Olimpiya İdman Kompleksi
	18,600
	14,950
	15,650
	49,200

	6
	Əzənmədli Leyla 
	Ocaq Sport Klubunun Ağdaş bölməsi
	19,500
	12,200
	16,300
	48,000

	7
	İlayda Hüseynova 
	Sumqayıt Olimpiya İdman Kompleksi
	18,400
	15,150
	12,350
	45,900



Nəticələr: Yeniyetmələr 2012 Çoxnövçülük

	#Rank
	Surname Name
	NOC/Club
	Alətsiz
	Top
	Gürzlər
	AA

	1
	Sevgi Musayeva
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	22,600
	19,150
	19,400
	61,150

	2
	Mustafazadə Rəfiqə 
	Abşeron Olimpiya İdman Kompleksi
	19,650
	19,550
	17,200
	56,400

	3
	Məmmədli Aydan 
	Abşeron Olimpiya İdman Kompleksi
	19,750
	18,450
	15,500
	53,700

	4
	Mirzəyeva Fatimə
	Ocaq Sport Klubunun Ağdaş bölməsi
	17,650
	16,650
	15,750
	50,050

	5
	Ülkər Quliyeva
	Masallı Olimpiya İdman Kompleksi
	16,500
	14,950
	12,900
	44,350

	6
	Ayla Ağayeva
	Sumqayıt Olimpiya İdman Kompleksi
	16,650
	12,750
	12,800
	42,200





Nəticələr: Yeniyetmələr 2011 Çoxnövçülük
	#Rank
	Surname Name
	NOC/Club
	halqa
	Top
	Gürzlər
	Lent
	AA

	1
	İlknur Hacıyeva
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	18,150
	16,850
	18,350
	15,850
	69,200

	2
	Mələk Mahmudlu
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi
	18,450
	18,200
	17,950
	14,200
	68,800

	3
	Salayeva Mehriban 
	Abşeron Olimpiya İdman Kompleksi
	16,150
	18,150
	16,550
	14,200
	65,050

	4
	İbrahimova Əfruz 
	Gəncə Olimpiya İdman Klubu
	16,100
	15,800
	16,900
	15,550
	64,350

	5
	Cəlilzadə Nihal 
	Ocaq Sport Klubunun Ağdaş bölməsi
	14,350
	16,850
	17,700
	15,350
	64,250

	6
	Xədicə Əliyeva
	Sumqayıt Olimpiya İdman Kompleksi
	15,900
	16,200
	15,000
	12,050
	59,150









Nəticələr: Gənclər 2009-2010 Çoxnövçülük

	#Rank
	Surname Name
	NOC/Club
	halqa
	Top
	Gürzlər
	Lent
	AA

	1
	Nəsirova Yasəmən
	Kür Olimpiya Tədris-İdman Mərkəzi
	23,850
	24,750
	25,650
	18,100
	92,350

	2
	Zəhra Əlizadə 
	Şirvan Olimpiya İdman Kompleksi
	15,900
	15,000
	14,400
	13,600
	58,900

	3
	Nazlı Kərimova
	Masallı Olimpiya İdman Kompleksi
	14,650
	16,200
	13,800
	11,250
	55,900

	4
	Ayan  Ağazadə
	Sumqayıt Olimpiya İdman Kompleksi
	14,450
	11,100
	16,000
	12,700
	54,250

	5
	Nazlı İsmayılzadə
	Oğuz Olimpiya İdman Kompleksi
	12,500
	13,550
	12,100
	11,350
	49,500



Nəticələr: Qrup hərəkətləri komandası (Balacalar) Çoxnövçülük\ Ayrı-ayrı alətlər

	#Rank
	Surname Name
	Alətsiz
	5 ip
	AA

	1
	Ocaq Sport Klubunun Zaqatala bölməsi 
	21,800
	16,150
	37,950

	2
	Ocaq Sport Klubunun Şamaxı bölməsi
	16,650
	11,200
	27,850



Nəticələr: Qrup hərəkətləri komandası (Yeniyetmələr – 5 halqa)

	#Rank
	Surname Name
	Halqa
	AA

	1
	Kür Olimpiya Tədris-İdman Mərkəzi
	18,050
	18,050



